（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

　令和７年　　月　　日

　（宛先）高　槻　市　長

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　      印

令和７年６月３日付け公告の令和１０年度分(２０２８年度分)エネルギーセンター余剰電力（非FIT分）の容量価値売却に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよう、下記の書類を添えて申請します。
なお，本申請書の記載事項及び添付書類については，事実と相違ないこと並びに本入札の参加資格を全て満たしていることを誓約します。虚偽の事項があった場合は、いかなる措置を受けても異議を申しません。また、受領した資料一式は、目的外には使用しないことを誓約します。

記

１　一般競争入札参加資格等チェックリスト

[bookmark: _GoBack]　　本市の令和７年度入札参加資格者名簿に登録されていない場合に提出必要なもの
２　使用印鑑届
３　委任状（契約に関する権限を支店長等に委任する場合のみ提出が必要）
４　印鑑証明書
５　商業登記簿謄本（現在事項全部証明書）
６　財務諸表類（貸借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書）
７　納税証明書
８　高槻市税の完納証明書（高槻市内に事業者等のある法人のみ提出が必要）
９　暴力団排除に関する誓約書
１０　債権者登録申請書（高槻市に債権者登録がないもしくは登録内容に変更がある場合のみ提出が必要）